

"İnsanlar yoksul, işsiz, aç... Küçük bir azınlık ülkenin bütün kaynaklarını sömürüyor. Hem bu saçmalık sürececek hem özgürlük olacak, demokrasi olacak, cumhuriyet olacak! Masal dediğimiz bu."

Kemal Okuyan, TKP Genel Sekreteri



<https://haber.sol.org.tr/haber/kemal-okuyanla-29-ekim-uzerine-evet-tpk-kestirip-atiyor-ekmek-yoksa-cumhuriyet-de-yok-317093>

■ 30 EKİM 2021 CUMARTESİ ■ SAYI: 420



AKP İl Başkanı

DARI AMBARINDA

Memleketin hali bildiğiniz gibi...

Marketten bugün aldığımız ürünü, öbür gün aynı fiyata alamıyoruz.

Her gün "bu kış çok zor geçecek" haberleriyle karşılaşıyoruz. Soğuklar yeni yeni başlarken, doğalgaza elektriğe yapılacak büyük zamları bekliyoruz. Madem ısınamayacağız, öyleyse kalın giyinelim diyoruz ama nerdeee! Maaşımız yerinde sayarken montun, hırkanın fiyatının da uçtuğunu görüyoruz.

Dile kolay, dört kişilik bir aile için açlık sınırı 3 bin lirayı, yoksulluk sınırıysa 10 bin lirayı geçti "şahlanan" ülkemizde!

Peki ya AKP iktidarı ne alemde? Gelin AKP İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe'yi dinleyelim ne haldelermiş: "Bizim parti olarak oy oranımız yüzde 39; Cumhur ittifakı oyu ise yüzde 45-46 düzeyinde. Bu tablo bize 2023'ü kazandıracak diye düşünüyorum. Hatta projeksiyon yaptık, yurt genelinde 2053'e kadar AK Parti'nin oyu

yüzde 35'in altına düşmüyor."

Yanlış duymadınız, halkın ezici çoğunluğu bu ayı nasıl çıkaracağını düşünürken, AKP İstanbul İl Başkanı, koltuğunun 30 sene daha güvencede olup olmadığını peşine düşmüş.

Gerçeklerden o kadar uzaklaşmışlar ki, iktidarlarına ilginin en çok azaldığı bugünlerde, kendini darı ambarında hayal eden aç tavuk misali rüyalar görüyor, 2053'e kadar koltuklarında kalma hesapları yapıyorlar.

Yirmi yıllık iktidarları süresince, AKP halktan çalmış ve her fırsatta patronlara vermiştir. Teşvik, destek, kredi ve daha nice adla halkın milyarları zenginlere akıtılmıştır. Birkaç zincir markete kestikleri göstermelik cezalar, kendi bakanlarının deyimiyle olsa olsa "çerez parası" olabilir. Böyle bir iktidarın halka verebileceği hiçbir şey yoktur.

Böyle bir iktidardan ve temsil ettiği patron düzeninden tez zamanda kurtulmak için örgütlenme zamanıdır!